延長保育届出書

令和　　　年　　月　　日

届出人　住所　　金山町大字　　　　字
氏名　        　　　　　　   印
　　金山町立保育所長　　　様

　　　　　　保育所に入所中の児童について、下記のとおり延長保育をお願いしたいので、届け出ます。

記

１　児童氏名
２　延長保育の理由

３　延長保育の時間　　　　　　　午後　　　時　　　分　まで

４　延長保育の期間　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日より
令和　　　年　　　月　　　日まで
※1　延長保育は、最も遅くとも午後６時までとなります。
※2　利用したい日の前日までに提出してください。
※3　継続して利用する場合は、前の月の２５日までに提出してください。
提出がない場合は利用できない事もあります。

〇時間外保育は保護者の就労支援のためのものです。

　仕事が休みの日や、ご家庭に保護者の方が在宅されている時は利用することができません。